Cum igitur ad Apostolatum nostrum relatum fuisset quemdam *Michaëlem de Molinos* prava dogmata tūm verbo, tūm scripto docuisse, & in praxim deduxisse, quæ prætextu Orationis quietis contra doctrinam , & usum à Sanctis Patribus ab ipsis nascentis Ecclesiæ primordiis receptum , Fideles à vera Religione , & à Christianę pietatis puritate in maximos

E
er.

errores, & turpissima quæque inducebant. Nos, cui cordi semper fuit, ut fidelium animæ nobis ex alto commissæ (purgatis pravarum opinionum erroribus) ad optatū salutis portum tutò per venire possint, legitimis præcedentibus indiciis, prædictum *Michaëlem de Molinos*, carceribus mancipari mandavimus, deinde coram Nobis, & Venerabilibus Fratribus nostris S.R.E.Cardinalibus in tota Republica Christiana Generalsibus Inquisitoribus Apostolica auctoritate specialiter deputatis, auditis pluribus in Sacra Theologia Magistris, eorumque suffragiis tūm voce, tūm scripto suscepptis, maturèque perpensis, implorata etiam S.Spiritus assistentia, cum prædicitorum Fratrum nostrorum unanimi voto, ad damnationem infra scriptarum propositionum ejusdem *Michaëlis de Molinos*, à quo fuerunt pro suis recognitæ, & de quibus Propositionibus tamquam à se dictatis, scriptis, communicatis & creditis ipse convictus, & respectivè confessus fuerat, ut latius in processu, & Decreto de mandato nostro lato die 28. Augusti presentis anni 1687. devenire ut infra decrevimus.

PRO-

PROPOSITIONES

99

1. **O** Portet Hominem suas potestias annihilare. Et hoc est Via Interna.

2. Velle operari activè, est Deum offendere, qui vult esse ipse solus Agens; & ideo opus est, se ipsum in Deo totum, & totaliter derelinquere, & postea permanere velut Corpus ex anime.

3. Vota de aliquo faciendo sunt perfectionis impeditiva.

4. Activitas naturalis est Gratiae inimica, impeditque Dei operationes, & veram perfectionem, quia Deus operari vult in Nobis sive Nobis.

5. Nihil operando Anima se annihilat, & ad suum principium redit, & ad suam originem, quæ est essentia Dei, in qua transformata remanet, ac divinata, & Deus tunc in seipso remanet; quia tunc non sunt amplius duæ res unitæ sed una tantum: & hac ratione Deus vivit, & regnat in nobis, & Anima se ipsam annihilat in esse operativo.

6. Via interna est illa, in qua non cognoscitur nec lumen, nec amor, nec resignatio, & non oportet Deum cognoscere.

E 2

sce-

scere ; & hoc modo rectè proceditur .

7. Non debet Anima cogitare , nec de præmio , nec de punitione , nec de Paradiso , nec de Inferno , nec de Morte nec de Æternitate .